中華民國手球協會 111 年第 6次選訓委員會會議紀錄

時  間: 111 年 11 月 25 日（五）晚上 21:00

地  點:線上會議

主席:楊召集人國煌           紀錄:王執行祕書志忠

出席:如簽到名冊             列席:

主席致詞：

壹、 業務報告：

貳、 提案討論:

ㄧ、審議確認本會第 5次選訓委員會議，委員協議達成共識提名亞青男、亞青少男、

    亞青少女總教練、教練名單如下說明，提請討論。

    說明：

    1.亞青男總教練蘇政賢、教練李文修。

    2.亞青少男總教練黎俊裕、教練林建晟。

    3.亞青少女總教練譚崇聖、教練饒志堅。

  決議：經與會委員決議通過以上教練人選提議

二、審議本會 112 年潛力選手遴選男生亞青培訓隊選手名單，提請討論。

    說明：

    1.參加本次選拔賽之選手，經選訓委員 2分之 1以上通過者得以入選。

    2.因故未參加本次選拔賽之優秀選手，經選訓委員提名並經出席委員 2分之 1

      以上通過者，得同意徵召者。

    3.預計錄取培訓選手 20 名。

    4.教練團提供選手名單如下:

      1.劉子睿  2.林廷宇  3.楊孟祥  4.黃子龍   5.吳其遠  6.謝承霖  7.蔡秉德

      8.黃靖恩  9.張志翔  10.蕭柏同 11.傅丞佑  12.劉碩詮  13.張栩嘉 14.沈秉頡

      15.許筌甯 16.莊穎杰 17.宋政勳 18.張坤宏  19.陳靖傑  20.陳力嘉

    決議： 1.後一名次之選手人數不可比前一名次選手來的多

           2.建議幹事部未來選訓辦法訂立不可跨組參賽，以避免不同組別選手權益受損。

           3.請蘇總教練再依上列第 1點原則重提名單再做審議。

三、審議本會 112 年潛力選手遴選亞青少男、女生培訓隊，各組選手名單，提請討論。

    說明：

    1.參加本次選拔賽之選手，經選訓委員 2分之 1以上通過者得以入選。

    2.因故未參加本次選拔賽之優秀選手，經選訓委員提名並經出席委員 2分之 1

      以上通過者，得同意徵召者。

    3.各組預計錄取培訓選手 20 名。

    4.兩隊教練團提供選手名單如下列

     (1)亞青少男生組:

     1.盧定穎  2.林柏叡  3.藍睿宏  4.譚悅嘉  5.游晴叡  6.吳丞凱

     7.郭子源  8.張致維  9.郭金壂  10.田耿豪 11.李靖思  12.朱立恩  13.楊博毓

     14.陳祥悠 15.林柏澄 16.呂杰恩 17.張宏綸 18.楊鈞皓 19.龍威志 20.賴禹彣

    (2)亞青少女生組:

     1.傅鈺鈞  2.林芮綺  3.張芝語   4.周柏菁  5.王宥閑   6.王郁婷

     7.劉俐瑩  8.楊怡真  9.古庭瑀  10.郭如文  11.吳懿芷  12.吳青璇

     13.許芸瑄  14.林湘庭 15.林怡君 16.林忻柔  17.鄭家芸   18.全恆伊

     19.許立昀 20.林皊萱

    決議：(1)亞青少男生通過教練所提選手名單。

          (2)亞青少女生通過並尊重總教練所提選手名單。

四、審議本會 2023 亞青及亞青少女生培訓隊決選日期，提請討論。

    說明：

    1.第 17 屆亞洲青年女子手球錦標賽於 112 年 7 月 4-13 日舉行，地點:香港

    2.第 10 屆亞洲青少年女子手球錦標賽於 112 年 7 月 23 日-8 月 1 日舉行，地點:印度

決議：1.提請總教練跟秘書處密切聯絡訂定各組決選時間。

參、 臨時動議：

肆、 散會：時  分